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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KRUJË 
 

 

Nr.__248__ Prot.                                                                    Krujë, më 23.11.2022 

  

 

Lënda :        Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritjen në detyrë në kategorinë   

                     ekzekutive 

 

 

   KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

                                                  T I R A N Ë 
 

 

 

 

 

 Në zbatim te nenit 9, të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për 

lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” në përfundim të 

verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të ngritjes në detyrë dhe 

kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njoftojmë se për pozicionin: 

 

  

- 1 (një) vend vakant në pozicionin Kryesekretar/e në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Krujë 

 

 

 Procedura e ngritjes në detyrë mbyllet me një konkurent të kualifikuar: 
 

1. Biandri Ahmesula 

 

Në vijim do të procedohet me hapat e radhës referuar edhe shpalljes nr.226 protokolli 

dt.27.10.2022 të publikuar për pozicionin në fjalë.  

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

                KANCELARI             

    ARGJEND QESJA      

 


